FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 025/2024

PORTARIA Nº 025/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Areia Branca-RN, usando de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Conceder  a  servidora  Srª  LUZIA  IRENE  DUARTE  DA  SILVA,
ocupante do cargo de ARQUIVISTA, do quadro de pessoal efetivo
da Câmara Municipal, o período de férias relativas à 02/05/2022 à
02/05/2023, devendo a mencionada funcionária afastar-se no dia
02/05/2024 e retornar 02/06/2024 de acordo com a legislação em
vigor.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Registre-se. Arquive-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Areia Branca–RN, em 30 de abril de 2024.

_______________________
RENAN DE LIMA SOUZA
- PRESIDENTE -

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 45165265

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2024.
EDIÇÃO 1898. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br